Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos

                         Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Pedro Cincinato Borges, 343, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 Ramal 342 – site oficial: www.torres.rs.gov.br

Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescentes – COMDICA

Tornam público:

EDITAL Nº 16/2023

RETIFICA LOCAL DE VOTAÇÃO REFERENTE A
URNA 05 E MANTÉM AS SESSÕES ELEITORAIS PARA
O  PLEITO  ELEITORAL  PARA  ESCOLHA  DE
CONSELHEIRO TUTELAR 2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município
de Torres - COMDICA, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão Especial Eleitoral,
comunica a retificação do nome do local de Votação na Praia da Itapeva, devido a alteração
de sessão junto ao Cartório Eleitoral:

DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO

  Urna 05 – Salão dos Moradores e Proprietários da Praia Itapeva

Endereço: Rua Gal Flôres da Cunha, 610 – Itapeva Sul

Seções: 28 – 54 – 115 – 182 – 193

Torres, 17 de setembro de 2023.

Publique-se.

Encaminhem-se cópias ao Ministério  Público,  Poder  Judiciário,  Cartório  Eleitoral  e
Câmara de Vereadores de Torres.